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Drodzy czytelnicy !!!    

     Witam was serdecznie w naszym pierwszym w tym roku szkolnym nume-

rze ,,Czytadełka”.  

Nazywam się Malwina Gleń chodzę do VI  klasy i jestem od września redaktorem  

naczelnym naszej gazetki szkolnej . 

     Ten rok rozpoczął się wyjątkowo trudno bo musimy zmierzyć się z pandemią, 

uczymy się zdalnie, ale dzięki zaangażowaniu uczniów i trudnej pracy nauczycie-

li dobrze się nam pracuje.  

                   Pozdrawiam i życzę miłej nauki ! 
                                                                                                                                            Malwina Gleń 
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    Rozpoczynamy Rok Szkolny 2020 

 

 

"Dzieci są nadzieją, która rozkwita wciąż na nowo,  

projektem, który nieustannie się urzeczywistnia,  

przyszłością, która pozostaje zawsze otwarta"  
 

                                                                                                               Jan Paweł II 

         
 

                                                      

 Witam drogich uczniów, nauczycieli, pracowników obsługi oraz szanownych 

rodziców w nowym roku szkolnym 2020/21. 

 Koniec poprzedniego roku był dla nas niezwykle trudny. Wspólnie z rodzicami 

i uczniami stanęliśmy przed wyzwaniem nauki zdalnej, musieliśmy się także zmie-

rzyć z pandemią koronawirusa. Bardzo dobra współpraca zaowocowała pięknymi 

świadectwami, satysfakcją z jakże trudnych zdań, którym musieliśmy podołać.  

 Dziękuję rodzicom za wyrozumiałość, uczniom za współpracę i codzienne po-

dejmowanie nowych wyzwań, nauczycielom za wytrwałość i codzienne świadczenie 

swoją postawą, iż nauczyciel to nie tyko zawód, a posłannictwo i powołanie. 

 Nie wiemy, co przyniesie nowy rok, przed nami wiele pracy, ale przypomnę 

słowa Janusza Korczaka: 

"Dziecko chce być dobre. 

 Jeśli nie umie - naucz, jeśli nie wie - wytłumacz,  

jeśli nie może - pomóż" 

 

                                                                                                                                                                                                       

  

                                                          Dyrektor:  Małgorzata Śliwa 
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                   Dzień chłopaka w naszej szkole  

 

 

 

 W dniu 29.09. 2020 dziewczyny nie zapomniały o chłopcach w na-

szej szkole! Przygotowały im niespodziankę w postaci słodkiego podarun-

ku. Uczennice z klas starszych częstowały wszystkich chłopców cukierka-

mi i składały im najlepsze życzenia z okazji ich święta.  
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ŚLUBOWANIE 
     

  23 października 2020r. najmłodsi uczniowie naszej szkoły, złożyli 

ślubowanie i zostali przyjęci do braci uczniowskiej. Wykazali się zdobyty-

mi wiadomościami i umiejętnościami, co pozwoliło zostać im pełnopraw-

nymi uczniami. Znają barwy narodowe, kochają ojczyznę, dbają, aby nie 

zaśmiecać przyrody, ale przede wszystkim odróżniają dobro od zła. 

Witamy u wrót pięknej przygody, którą nazywamy nauką.  

 

Klasa I  
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11 listopada, to szczególna data w polskim kalendarzu, to dzień niezwykły, 

święto wolności. Najmłodsi uczniowie Szkoły Podstawowej im. Danuty      

Siedzikówny „Inki” w Grudnej Górnej, chcąc upamiętnić ten dzień, wzięli 

udział w warsztatach patriotycznych przygotowanych przez swoich wycho-

wawców. Podczas zajęć poznali „drogi Polaków ku wolności” oraz wykonali 

patriotyczne prace, które upiększą galerie klasowe.  
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Jak organizować sobie naukę zdalną? Oto kilka wskazówek,  

o których warto pamiętać ... 



Str. 9 

 

Jak dbać o odporność organizmu w czasie pandemii? 
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KUPON  Ten kupon należy do: 

 Imię i nazwisko, klasa:      

         

Przeczytaj historyjkę o psie Dino i rozwiąż zadania. Możesz też oglądnąć historyjkę na  
                           https://learnenglishkids.britishcouncil.org/short-stories/dogs-life 
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CZASOPISMO UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W GRUDNEJ GÓRNEJ 

Serdecznie zapraszamy na stronę internetową naszej 

szkoły — www.spgrudnag.cba.pl 

Redakcja: Uczniowie Szkoły Podstawowej w Grudnej Górnej 

Skład gazetki: J. Bulsa-Florek 

Redaktor naczelna: Malwina Gleń 

 

 

Kolorowanka dla najmłodszych 


